i ) Jofepb , époux 2 ) Franco » ,

I . de Madeiaine II . de ¿Marie Barbe ,

Therefe , cornt . ccmt . de Giirnes ,

de Looz , voyez

N . 29 e .
,- - -

Jofeph Clement , ep . de Jeanne Marie d ’Anglure ._ A _
I— - »

1 ) Guillaume Joseph , 1 ) Erncil .

duc regnant de Looz et Corswarem ,

comte d ’Horne , Nyel ôrc . époux

I . De Marie Emannele II . De Rofalie Confiance ,

Jofephe d ’Ais . comtefle de Byland .

t- - - »

j ) Ciernen - 2 ) Char - 3 ) Therefe . 4 ) Charles , f ) Arnoud .

Une . iotte . 6 ) Marie . 7 ) Amor .
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Num . XXX ;
Q .
‘- ' cries rerum fub Gerardo Gmsbecano episcopo et principe
Leodieníi , per Cardum Dcyemburglianum a Duraffe cano¬
nicum Leodienfem et abbatem Dionautetn .

Folio GC .

Fuit quidam nobilis in aula principis , e gente Cors -
tcaremmia , qui frequenter apud eum conquerebatur de erepto
vi armata per ecclefiam nofiram Leodienfem fub Joanne Ar -
kelio comitatu Loffenfi , quern dicebat ad nofbam ecdclu -n
devolvi non poruiffe juxta Baldrici II . Comitis Ltffenfi » et

principis Leodienfis voluntatem , nifi poílcxtimfcam abfolute

totam ftirpem masculinam Comitum Loffenfiu /n , a quibus
genus fuum descendere contendebat per Joannem de Loos ,
filium ArnoJdi quum ' Comitis LciTeniis , ptaeferebatque pro .
fapiac fuse documenta indubitata , et inter caetera fundatio ,
nein capellae in eccltiia parochidi de Corsvvarem a Roberto
de Ghocr filio di <fti Joannts de Los , filii Arnoldi quarti Co¬
mitis Lofleniis , anno n8o faftam . Livincs Torrentius ,

Brabmtiae archidiaconus , totam rem examinandam ab epis¬

copo commiilus , retulit me praefente er pluribus confratri -
bus de descendentia Corsuaremiorum e domo Loffenii per
lineam redam et masculinam nullam effe dubitationem .

Num . XXXI

Carles par Ia grace de Dieu Empereur de Romains tou .
jours Aogufte , Roy d ’Allemagne , de Caitillc etc . etc . A tous
ceux , qui ees préfentes verront ou lire ouïront falut . Comme il
convient et appartient aux princes feuverains , desquels tous
états et degrés de nobleffc , prééminence , et leigneurie pro¬
cèdent , d ’élever et de decorer d ’honneur , titres et préroga¬

tives ceux , qui par continuels exercices et experiences de
notables et vertueux faits et fcrvices ils connoiffent l ’avoir

mérité , et en être dignes et capables , afin de les mouvoir
et animer à y perfeverer , et à fs diffinguer de plus en plus ,
comme suffi à attirer et inciter leur pofteriié et d ’autres non

feulement pour fuivre l ’exemple , et pour atteindre h bonne